
Art. nrArt. nr 2761

PrisPris 301,90 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Fincas Patagonicas

UrsprungUrsprung Mendoza, Argentina

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Malbec 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 15%

RestsockerRestsocker 2,4 g/l

SortimentSortiment Systembolagets fasta

ZOLO BLACK MALBEC 2018

CertifieringCertifiering Vegan, Hållbarhetscertifierat

KaraktärKaraktär Djupt röd färg med inslag av lila. doft och smak av torkad röd frukt så som plommon och

fikon med fina inslag av viol och små toner av mynta. Mjuka tanniner och lakritstoner i eftersmaken

som är elegant och lång.

TillverkningTillverkning Vinet genomgår malolaktisk jäsning på rostfria ståltankar i ca två veckor innan det förs

över på ekfat.

LagringLagring Vinet har lagrats i 18 månader på ny och andra års använd fransk och amerikansk ek.

Passar tillPassar till Jättegott till grillade rätter av mörkt kött.

InformationInformation Alto Agrelo ligger på mycket hög höjd i Lujan de Cuyo, Mendoza. Vingårdsläget är

mycket brant med kalla nätter och varma dagar vilket ger aromatiska viner med hög intensitet.

Om producenten
FINCAS PATAGONICAS I MENDOZA
Fincas Patagonicas är en av Argentinas mest framstående vinproducenter. Med sin bas i Mendoza

har man som ambition att skapa viner i världsklass där kombinationen av många soltimmar,

svalkande vindar från Anderna och komplexa jordarter ger unika möjligheter för vinodling. Den

sammanlagda vinarealen är över 1000 hektar och odlingarna varierar i höjd från 30 till 1 400 meter över havet. Till sitt förfogande har man tre

toppmoderna vinerier med all tänkbar teknisk utrustning.

Tapiz ligger i San Pablo i Uco-dalen och har sina vingårdar på hög höjd. Zolo, i Mendozas första vinregion Luján de Cuyo, är den största och mest

berömda enheten med ståltankar som rymmer dryga 2 miljoner liter och franska ekfat för lagring av 320 000 liter vin. Senaste nytillskottet är

vineriet i Wapisa söderut vid Atlantkusten i Patagonien.

Ägarinnan är svenskättling
Fincas Patagonicas ägs av svenskättade Patricia Ortiz. Chefsvinmakare är Fabián Valenzuela som har 30 års erfarenhet av vinmakning och

sedan några år tillbaka har Fincas Patagonicas slutit ett exklusivt samarbete med konsulten Jean Claude Berrouet, tidigare vinmakare på

Château Petrus under 44 år. Teamet har stadigt lyft kvaliteten och nått stora framgångar. 2017 fanns man bland annat med på Wine Spectators

lista över världens 100 förnämsta vinerier. Och ett av vinerna från Zolo platsade för några år sedan på samma tidnings lista över världens 100

bästa viner.

Fincas Patagonicas gör vin på många olika druvor, men har nått störst framgångar med de röda vinerna av Argentinas nationaldruva Malbec.

Bland de som väckt mest uppmärksamhet internationellt finns Bodega Tapiz "Black Tears" och Zolo "Black". Namnet Zolo är en blinkning till

Patricia Ortiz make, som ofta får vänta ensam hemma i Buenos Aires medan hon arbetar med vinerna i Mendoza.
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